CASA DI RIPOSO PER ANZIANI E INVALIDI ANDREA FIORINI ONLUS

Sede in VIA CARPI, 24 - MAZZANO

Codice Fiscale 80054120177 ,Partita lva 03171920170
Iscrizione al Registro Imprese di BRESCIA N. , N. REA 432982
Fondo di dotazione Euro 3.979.428

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
| - Rimanenze
Il - Crediti

esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti

Il - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
Il - Riserve di rivalutazione
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

E) Ratei e risconti
Totale passivo

31/12/2019

60.584
7.427.896
14.048
7.502.528

12.533

348.299
3.345
351.644

434.318
48.483
846.978

13.017
8.362.523

31/12/2019

3.979.428
1.540.559
-462.827
-16.105
5.041.055
15.757

453.365

801.093
1.448.700
2.249.793

602.553
8.362.523

31/12/2018

66.637
7.463.220
14.108
7.543.965

16.343

237.667
3.345
241.012

424.761
6.138
688.254

34.367
8.266.586

31/12/2018

3.979.428
1.540.559
-440.887
-21.940
5.057.160
15.757

444.175

712.990
1.526.557
2.239.547

509.947
8.266.586
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi

altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2019

3.526.368

196.744
196.744

3.723.112

237.114
2.345.838
2.494

638.314
175.407
61.009

61.009
874.730

178.985

8.026
170.959
178.985

3.810

74.020
3.716.991

6.121

9.557

9.557

9.558

28.227
28.227

-18.669
-12.548

3.557
3.557

-16.105

31/12/2018

3.418.556

162.226
162.226

3.580.782

227.221
2.259.329
153

607.676
166.275
71.345

71.345
845.296

178.653

9.531
169.122
178.653

-6.670

75.136
3.579.118

1.664

9.347

9.347

9.349

29.396
29.396

-20.047
-18.383

3.557
3.557

-21.940
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